
 

ZARZĄDZENIE Nr  21/2023 

Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy „Szansa” w Sianowie 

z dnia 13.12.2022r. 

 

w sprawie zmiany godzin pracy  

Środowiskowego Domu Samopomocy „Szansa” w Sianowie 

w dniu 15.12.2023r. 

 

 

Na podstawie §8 ust. 3 Statutu Środowiskowego Domu Samopomocy  

„Szansa” w Sianowie wprowadzonego Uchwałą Rady Miejskiej w Sianowie  

nr LIII/381/2014z dnia 29 października 2014 r., § 4 ust. 7 Regulaminu 

Organizacyjnego ŚDS „Szansa” w Sianowie wprowadzonego Zarządzeniem  

nr 13/2022 Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy „Szansa” w Sianowie  

z dnia 04.07.2022r. zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

Środowiskowy Dom Samopomocy „Szansa” w  Sianowie dnia 15.12.2023r. będzie 

pracował w godzinach 11.00 do 19.00.  

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy kierownika ŚDS „Szansa” 

w Sianowie. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Sianów, dnia 13.12.2023r.          Elżbieta Ałtyn 

                    Kierownik 

                     Środowiskowego Domu  

                     Samopomocy „Szansa”  

                              w Sianowie 


